

NOTRE DAME DE SION LİSESİ EĞİTİM VAKFI
ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU
AKIL OYUNLARI TURNUVASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM / KURULUŞ	NOTRE DAME DE SION LİSESİ EĞİTİM VAKFI ÖZEL BAHÇEŞEHİR NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU
YARIŞMANIN KONUSU	Akıl Oyunları Turnuvasında Trafik Lüks (Trafik Deluxe), Çikolata Yerleştirme (Chocolate Fix), Esnek Bulmaca (Flex Puzzler XL), SET, Tik Tak Bomm, Kamisado isimli akıl ve strateji oyunlarını oynatma.
YARIŞMANIN AMACI	Akıl oyunları etkinliği ile farklı düşünme becerilerinin bir arada olduğu yarışmada, güçlü ve geliştirilmesi gereken yönlerini fark eden, kendini tanıyan, düşünen, stratejik kararlar verebilen, soran, araştıran, tartışan ve sorgulayan öğrencilerin arasında dostluk ve paylaşım duygularını geliştirmek.
TÜRÜ	Akıl Oyunları Turnuvası
HEDEF KİTLE	2016-2017 eğitim öğretim yılında İstanbul ili ortaokullarının 5. 6. 7. sınıflarında okumakta olan öğrenciler katılabilirler.
YARIŞMA TAKVİMİ	Turnuvaya katılımın son başvuru tarihi: 12 Mayıs 2017 Katılımcılara ait ilk eşleştirme kurası: 16 Mayıs 2017 Turnuva eşleştirmeleri ile turnuva kurallarının okul web sayfasında yayınlanması: 30 Mayıs 2017 Turnuva Tarihi ve Saati: 3 Haziran 2017 / 11:00 Ödül Töreni: 3 Haziran 2017
KATILIM ŞARTLARI	<ol style="list-style-type: none">1- Ortaokullar arası Akıl Oyunları Turnuvası 5-6-7. sınıf öğrencilerinin altı kişiden oluşturdukları takımların katılımı ile gerçekleşecektir.2- Her okul 5-6-7.sınıflardan belirlenen altı öğrenciden oluşan 1 veya 2 takım ile turnuvaya katılabilir. (Daha fazla takım ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.)3- Takımdaki her bir öğrenci sadece bir oyunda bireysel yarışarak takımını temsil edecektir.4- Takımın turnuvayı tamamlayabilmesi için altı farklı oyunu oynaması gerekmektedir.5- Katılımcıların turnuva günü en geç saat 10:00' da Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu'nda olmaları gerekmektedir.6- Takımların turnuvaya katılımından okullarca görevlendirilecek öğretmenleri sorumludur.7- Katılımcılara ait ilk eşleştirmeler takım sorumlularının katılımıyla Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Okulları tarafından 16 Mayıs 2017 tarihinde yapılacak kura ile gerçekleştirilecektir.8- 03 Haziran 2017 tarihinde turnuvada oynatılacak oyunların kuralları okul web sitesinde yayınlanacaktır. Turnuva sırasında, önceden yayınlanmış olan bu kurallar ile ilgili itiraz kabul edilmeyecektir.

	<p>9- Oyun sırasında rakibinizin yapabileceği yanlış uygulamalar ile ilgili itirazlar o anda Turnuva Hakemleri'ne yapılmalıdır. Oyun sonrasında yapılacak itirazlar kabul edilmeyecektir.</p> <p>10-Yarışmacılar süre konulan oyunlarda süreyi iyi kullanmadıkları durumlarda, masa sorumlusu olan öğretmenler tarafından uyarılacaktır. Uyarıların artması halinde Turnuva Hakemleri yarışmacıyı diskalifiye etme hakkına sahiptir.</p> <p>11- Katılım için www.ilkokul.nds.k12.tr sitesinde bulunan “1. Akıl Oyunları Turnuvası Katılım Formu” nun eksiksiz olarak doldurulması gerekmektedir.</p> <p>12- Katılım formu "akiloyunlari@ilkokul.nds.k12.tr” adresine e-posta yoluyla gönderilmelidir.</p> <p>13- Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu öğrencileri bu turnuvaya katılmayacaklardır.</p>
YARIŞMA ŞARTLARI	<p>1- Akıl Oyunları Turnuvasında Trafik Lüks (Trafik Deluxe), Çikolata Yerleştirme (Chocolate Fix), Esnek Bulmaca (Flex Puzzler XL), SET, Tik Tak Bomm, Kamisado isimli akıl ve strateji oyunları oynatılacaktır.</p> <p>2- Her oyuna turnuvaya katılan okullarca daha önceden belirlenen takımdaki bir öğrenci katılabilecektir.</p> <p>3- Oyunlar turnuvada sırayla oynatılacaktır.</p> <p>4- Öğrenciler oynadıkları her oyundan puan alacaktır. Tüm oyunların sonunda alınan puanlar toplanarak sıralama belirlenecektir.</p> <p>5- Derecelendirmede eşitlik olması halinde "Dünya" adlı dikkat ve hafıza oyunu puanı eşit olan takımlar arasından takımın belirleyeceği birer kişiyle oynatılacaktır.</p> <p>6- Son başvuru tarihine kadar, takımını oluşturan ilk 12 okulun turnuva başvuruları kabul edilecektir.</p> <p>7- Turnuva öncesi belirlenen görev kartı sayısı ile oluşturulması gereken şekillerin sayısı 03 Haziran 2017 tarihinde turnuvada oynatılacak oyunların kuralları bölümünde okul web sitesinde yayınlanacaktır. Turnuvada oynatılacak oyunların işleyişi aşağıdaki gibidir.</p> <p><u>Trafik Lüks (Trafik Deluxe)</u></p> <p>Tüm takımların belirlenen oyuncusu eş zamanlı olarak oyuna başlar. Daha önce belirlenen görev kartları oyunculara verilir. Oyuncular verilen görev kartlarını istedikleri sırada yapabilirler. Oyuncu her görev kartını tamamladıktan sonra sonucu Turnuva Hakemi'ne onaylatıp sonraki görev kartına geçer. Her oyuncu yaptığı görev kartı sayısı kadar puan alır. Verilen süre içinde tüm görev kartlarını bitiren birinci oyuncuya 15 puan, ikinci oyuncuya 10 puan ve üçüncü oyuncuya 5 puan verilir.</p>

Esnek Bulmaca (Flex Puzzler XL)

Tüm takımların belirlenen oyuncusu eş zamanlı olarak oyuna başlar. Daha önce belirlenmiş oluşturulması gereken şekiller oyunculara verilir. Her oyuncu tamamladığı her şekil için tam puan alır, tamamlamadığı şekil içinde yaptığı küp sayısı kadar puan alır. Verilen süre içinde tüm şekilleri tamamlayan birinci oyuncuya 15 puan, ikinci oyuncuya 10 puan ve üçüncü oyuncuya 5 puan verilir.

Cikolata Yerleştirme (Chocolate Fix)

Tüm takımların belirlenen oyuncusu eş zamanlı olarak oyuna başlar. Daha önce belirlenen görev kartları oyunculara verilir. Oyuncular verilen görev kartlarını istedikleri sırada yapabilirler. Oyuncu her görev kartını tamamladıktan sonra sonucunu Turnuva Hakemi'ne onaylatıp sonraki görev kartına geçer. Her oyuncu yaptığı görev kartı sayısı kadar puan alır. Verilen süre içinde tüm görev kartlarını bitiren birinci oyuncuya 15 puan, ikinci oyuncuya 10 puan ve üçüncü oyuncuya 5 puan verilir.

SET

Oyun iki turda oynanacaktır. Kura ile belirlenecek eşleştirme ile 4 kişilik gruplar oluşturulur. 1. turda her grup kartlar bitene kadar oyunu oynayacaklardır. Oyunun sonunda her oyuncuya yaptığı set sayısı kadar puan verilecektir. Her grubun içinde eşitlik olması durumunda kartlar yeniden karıştırılarak iki oyuncu arasında üç setlik oyun tekrarlanır. İlk ikinci setini alan oyuncu oyunu kazanır. Oyunun 2. turunda her grubun birincisi eşleşerek aynı kurallarla oyunu oynayarak derecelendirme belirlenecektir. Yaptıkları set sayısına göre birinciye 15, ikinciye 10 ve üçüncüye 5 puan verilecektir. Set sayısı eşit olan oyunculara aynı puan verilecektir.

Tik Tak Bomm

Oyun iki turda oynanacaktır. Kura ile belirlenecek eşleştirme ile 4 kişilik gruplar oluşturulur. Torbadan daha önce belirlenen kartlar arasından bir kart çekilip gösterildikten sonra kart kapatılır. Kelime söylenirken oyuncular kartı görmezler. 1. turda her grup torbadaki 10 kart bitene kadar oyunu oynayacaklardır. Oyunun sonunda elinde kart sayısı en az olan oyuncu en yüksek puanı alacaktır. Her grubun içinde eşitlik olması durumunda farklı 5 kart verilerek iki oyuncu arasında oyun tekrarlanır. Kartı az olan kişi grubunun 1. si olur. Oyunun 2. turunda her grubun birincisi eşleştirilecek ve aynı kurallarla oyun oynanarak derecelendirme belirlenecektir. Ellerinde kalan kart sayısına göre birinciye 15, ikinciye 10 ve üçüncüye 5 puan verilecektir. Kart sayısı eşit olan oyunculara aynı puan verilecektir.

	<p><u>Kamisado</u></p> <p>Kura ile belirlenecek eşleştirme ile 2 kişilik gruplar oluşturulur. Birinci turun sonunda her grubun kazananları kendi aralarında ve kaybedenleri kendi aralarında kura ile eşleştirilir. İkinci turun sonunda, birinci turu kazanan grubun oyuncularından ikinci turu kazanan oyuncularına 15 puan, kaybeden oyuncularına 10 puan verilir. Ayrıca ikinci turun sonunda, birinci turu kaybeden grubun oyuncularından ikinci turu kazanan oyuncularına 5 puan verilir. Kaybeden oyuncularına puan verilmez.</p>
İLETİŞİM BİLGİLERİ	<p>Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Bahçeşehir 2.Kısım Mahallesi 9.Cadde No:12 Başakşehir / İstanbul Tel: (90 212)607 31 31 - Faks : (90 212) 607 31 46</p>
DEĞERLENDİRME KURULU (OYUN HAKEMLERİ)	<ol style="list-style-type: none">1- Nazan ATA TOMAK (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Matematik Öğretmeni)2- İpek YILMAZ (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Matematik Öğretmeni)3- Mefkure GÖZÜKARA (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Matematik Öğretmeni)4- Yeliz AKBAY (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Fransızca Öğretmeni)5- Filiz GENÇ KAYOL (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni)6- Deniz BACALAN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Fen Bilgisi Öğretmeni)7- Pelin ÖZLEM KARA (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Anaokulu Müdür Yardımcısı)8- Semra BELGE (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Anaokulu Öğretmeni)9- Arzu PİRLİ EREN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Sınıf Öğretmeni)10- Ebru BALOĞLU (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Sınıf Öğretmeni)11- Perihan UZUN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Sınıf Öğretmeni)12- Ruti ASA (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Rehberlik Öğretmeni)13- Deniz SAY (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Ölçme-Değerlendirme Birimi Sorumlusu)14- Emine ARSLAN (Özel Bahçeşehir Neslin Değişen Sesi İlkokulu Ölçme-Değerlendirme Birimi Sorumlusu)

ÖDÜLLER	<p>BİRİNCİ TAKIM</p> <ul style="list-style-type: none">• Birer adet Terra, Quoridor, Abalone, Vezirler Satrancı, Dobble, Sabotajcı adlı akıl oyunlarından oluşan set.• Her öğrenciye birincilik madalyası• Katılım Belgesi <p>İKİNCİ TAKIM</p> <ul style="list-style-type: none">• Birer adet Quarto, Dixit, Basket, Dobble, Sabotajcı adlı akıl oyunlarından oluşan set.• Her öğrenciye ikincilik madalyası• Katılım Belgesi <p>ÜÇÜNCÜ TAKIM</p> <ul style="list-style-type: none">• Birer adet Koyunların Yarışı, Abalone, Dobble, Sabotajcı adlı akıl oyunlarından oluşan set.• Her öğrenciye üçüncülük madalyası• Katılım Belgesi
----------------	--